
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 4 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 378,871,423 375,081,532 3,789,891

100 지방세수입 42,479,000 42,041,701 437,299

110 지방세 42,479,000 42,041,701 437,299

111 보통세 41,129,000 40,641,701 487,299

111-04 재산세 19,549,000 20,061,701 △512,701

[ 일반회계 ] 19,549,000 20,061,701 △512,701

< 세정과 > 19,549,000 20,061,701 △512,701

○재산세 19,549,000 20,061,701 △512,701경정 19,549,000,000

111-09 지방소득세 7,500,000 6,500,000 1,000,000

[ 일반회계 ] 7,500,000 6,500,000 1,000,000

< 세정과 > 7,500,000 6,500,000 1,000,000

○지방소득세 7,500,000 6,500,000 1,000,000경정 7,500,000,000

113 지난년도수입 1,350,000 1,400,000 △50,000

113-01 지난년도수입 1,350,000 1,400,000 △50,000

[ 일반회계 ] 1,350,000 1,400,000 △50,000

< 세정과 > 1,350,000 1,400,000 △50,000

○지난년도수입 1,350,000 1,400,000 △50,000경정 1,350,000,000

200 세외수입 19,162,858 18,338,312 824,546

210 경상적세외수입 10,649,884 10,479,593 170,291

213 수수료수입 1,958,664 1,938,664 20,000

213-01 증지수입 420,000 400,000 20,000

[ 일반회계 ] 420,000 400,000 20,000

< 세정과 > 420,000 400,000 20,000

○증지수입 420,000 400,000 20,000경정 420,000,000

215 징수교부금수입 1,760,471 1,760,180 291

215-01 징수교부금수입 1,760,471 1,760,180 291

[ 일반회계 ] 1,760,471 1,760,180 291

< 평생교육사업소 > 2,291 2,000 291

○학교용지부담금 2,291 2,000 291경정 2,291,000

216 이자수입 1,712,013 1,562,013 150,000

216-01 공공예금이자수입 1,600,000 1,500,000 100,000

[ 일반회계 ] 1,600,000 1,500,000 100,000

< 세정과 > 1,600,000 1,500,000 100,000

○공공예금이자수입 1,600,000 1,500,000 100,000경정 1,600,000,000

216-05 기타이자수입 112,013 62,013 50,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 112,013 62,013 50,000

< 세정과 > 90,000 40,000 50,000

○기타이자수입 90,000 40,000 50,000경정 90,000,000

220 임시적세외수입 8,512,974 7,858,719 654,255

222 부담금 273,200 350,000 △76,800

222-02 일반부담금 273,200 350,000 △76,800

[ 일반회계 ] 273,200 350,000 △76,800

< 민원봉사과 > 53,200 150,000 △96,800

○개발부담금 53,200 150,000 △96,800

< 산림과 > 170,000 150,000 20,000

○대체산림자원조성비 170,000 150,000 20,000

경정 53,200,000

경정 170,000,000

223 과징금및과태료등 1,382,487 1,159,046 223,441

223-01 과징금및이행강제금 710,741 491,600 219,141

[ 일반회계 ] 710,741 491,600 219,141

< 민원봉사과 > 539,141 320,000 219,141

○부동산실명법위반과징금 539,141 320,000 219,141경정 539,141,180

223-03 과태료 666,764 662,464 4,300

[ 일반회계 ] 666,764 662,464 4,300

< 산림과 > 13,000 8,700 4,300

○자연공원법 위반 과태료 13,000 8,700 4,300경정 13,000,000

224 기타수입 6,201,590 5,693,976 507,614

224-01 불용품매각대 23,400 33,400 △10,000

[ 일반회계 ] 23,400 33,400 △10,000

< 평생교육사업소 > 100 10,100 △10,000

○상천초등학교 불용물품 매각대(2006년식, 35인승) 0 10,000 △10,000경정 0

224-06 그외수입 6,178,190 5,660,576 517,614

[ 일반회계 ] 6,178,190 5,660,576 517,614

< 세정과 > 2,466,981 2,345,981 121,000

○징수촉탁금수수료수입 30,000 20,000 10,000

○지방소비세 세율인상에 따른 지방교부세 감소분 배정

2,262,897 2,152,897 110,000

○한국자산관리공사 공매의뢰 포상금 1,000 0 1,000

< 문화체육관광과 > 376,338 323,299 53,039

○가평다목적체육관 사고원인규명 및 정밀안전진단 소용비용

반납 53,039 0 53,039

경정 30,000,000

경정 2,262,897,000

1,000,000

53,039,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 산림과 > 345,575 2,000 343,575

○산림생태 문화체험마을 관급자재 반납 343,575 0 343,575343,575,000

300 지방교부세 116,580,000 115,865,000 715,000

310 지방교부세 116,580,000 115,865,000 715,000

311 지방교부세 116,580,000 115,865,000 715,000

311-02 특별교부세 915,000 200,000 715,000

[ 일반회계 ] 915,000 200,000 715,000

< 기획감사실 > 915,000 200,000 715,000

○특별교부세 505,000 0 505,000

― 산림생태·문화체험단지 조성공사 500,000 0 500,000

― 보행자 중심 도로명판 등 안내시설 확충 5,000 0 5,000

○가뭄대책비 지원(용수원개발사업) 50,000 0 50,000

○지하수관정개발 160,000 0 160,000

500,000,000

5,000,000

50,000,000

160,000,000

400 조정교부금등 42,401,710 41,343,220 1,058,490

420 시ㆍ군조정교부금등 42,401,710 41,343,220 1,058,490

421 시ㆍ군조정교부금등 42,401,710 41,343,220 1,058,490

421-01 시ㆍ군조정교부금 42,401,710 41,343,220 1,058,490

[ 일반회계 ] 42,401,710 41,343,220 1,058,490

< 기획감사실 > 42,401,710 41,343,220 1,058,490

○특별조정교부금 11,594,710 8,603,600 2,991,110

― 방문자 경제를 창조하는 연극공간 조성 1,000,000 0 1,000,000

― 가평희망복지센터 신축 1,000,000 0 1,000,000

― 파크골프장 조성 1,000,000 0 1,000,000

― 어린이집 CCTV설치 19,710 28,600 △8,890

○일반조정교부금 30,807,000 32,739,620 △1,932,620

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

경정 19,710,000

경정 30,807,000,000

500 보조금 102,861,431 102,106,875 754,556

510 국고보조금등 77,940,770 77,235,715 705,055

511 국고보조금등 77,940,770 77,235,715 705,055

511-01 국고보조금 64,353,685 63,645,130 708,555

[ 일반회계 ] 64,353,685 63,645,130 708,555

< 희망복지실 > 45,869,638 45,836,713 32,925

○아동발달지원계좌 지원 17,892 15,379 2,513

○차상위 양곡할인 37,100 34,000 3,100

경정 17,892,000

경정 37,100,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○보육시설 종사자 인건비 585,974 497,363 88,611

○공공형 어린이집 지원 211,971 205,740 6,231

○생계급여 6,092,000 5,983,760 108,240

○교육급여 46,647 151,487 △104,840

○보육시설 미이용아동 양육지원 949,000 975,000 △26,000

○장애수당(기초) 183,638 180,206 3,432

○장애수당(차상위 등) 95,486 96,898 △1,412

○장애인행정도우미 66,984 66,184 800

○영유아보육료 지원 2,600,000 2,652,000 △52,000

○의료급여 포상금 4,250 0 4,250

< 경제과 > 346,612 402,612 △56,000

○지역맞춤형 일자리 사업 0 56,000 △56,000

< 농업정책과 > 3,100,847 2,749,378 351,469

○조건불리지역 직접지불제 152,413 144,523 7,890

○밭농업직불제 219,194 125,429 93,765

○쌀소득등보전직불제 835,976 935,505 △99,529

○친환경농업직접지불제 55,460 79,000 △23,540

○살처분보상금 지원사업 51,736 44,600 7,136

○FTA피해보전직불제(감자) 9,218 0 9,218

○FTA피해보전직불제(노지포도) 159,351 0 159,351

○FTA폐업지원금(양계) 142,194 0 142,194

○FTA폐업지원금(노지포도) 54,984 0 54,984

< 안전재난과 > 6,294,364 5,914,364 380,000

○소하천 정비사업(대금천) 996,000 730,000 266,000

○국가하천 유지보수 659,000 279,000 380,000

○소하천 정비(샘골천) 394,000 660,000 △266,000

< 보건소 > 3,595,028 3,594,867 161

○에이즈 및 성병예방 5,318 5,157 161

○난임부부 지원 45,527 43,527 2,000

○고위험임산부 의료비지원 1,525 3,525 △2,000

경정 585,974,000

경정 211,971,000

경정 6,092,000,000

경정 46,647,000

경정 949,000,000

경정 183,638,000

경정 95,486,000

경정 66,984,000

경정 2,600,000,000

4,250,000

경정 0

경정 152,413,000

경정 219,194,000

경정 835,976,000

경정 55,460,000

경정 51,736,000

9,218,000

159,351,000

142,194,000

54,984,000

경정 996,000,000

경정 659,000,000

경정 394,000,000

경정 5,318,000

경정 45,527,000

경정 1,525,000

511-03 기금 3,937,707 3,941,207 △3,500

[ 일반회계 ] 3,937,707 3,941,207 △3,500

< 보건소 > 904,484 907,984 △3,500

○암환자 의료비 지원 41,500 45,000 △3,500경정 41,500,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 24,920,661 24,871,160 49,501

521 시ㆍ도비보조금등 24,920,661 24,871,160 49,501

521-01 시ㆍ도비보조금등 24,920,661 24,871,160 49,501

[ 일반회계 ] 24,920,661 24,871,160 49,501

< 희망복지실 > 11,739,729 11,707,621 32,108

○아동발달지원계좌 지원 1,150 989 161

○기초연금 384,090 395,548 △11,458

○차상위계층 양곡할인지원 1,391 1,275 116

○공공형 어린이집 지원 105,985 102,870 3,115

○장애인활동지원제도(도비) 3,000 1,292 1,708

○보육시설 종사자 인건비 292,989 248,682 44,307

○공공형어린이집 인건비지원(취사부) 22,560 22,547 13

○생계급여 761,500 747,970 13,530

○교육급여 1,749 5,681 △3,932

○영유아보육료 지원 700,000 714,000 △14,000

○보육시설 미이용아동 양육지원 255,500 262,500 △7,000

○장애수당(기초) 11,805 11,584 221

○장애인행정도우미 10,048 9,928 120

○기초생활보장 노인가구 월동난방비 지원 33,010 29,500 3,510

○저소득노인가구 건강보험료 지원 6,240 4,452 1,788

○장애수당(차상위 등) 6,138 6,229 △91

< 경제과 > 408,009 390,009 18,000

○취업정보센터 직업상담사 배치 24,000 12,000 12,000

○일자리센터 운영지원(총괄) 15,000 9,000 6,000

< 문화체육관광과 > 2,600,290 2,928,490 △328,200

○연인산도립공원관광기반시설 확충 0 375,000 △375,000

○공사립 박물관 미술관 지원 80,520 33,720 46,800

○이천보고가 해체보수 121,500 125,000 △3,500

○이방실장군묘 보수공사 25,000 10,000 15,000

○현등사 지장사왕도 보존처리 21,000 32,500 △11,500

< 농업정책과 > 1,751,326 1,748,226 3,100

○친환경과수재배장려금지원사업 4,357 4,257 100

○농정업무 평가 우수 시군 포상 3,000 0 3,000

< 산림과 > 938,420 890,420 48,000

경정 1,150,000

경정 384,090,000

경정 1,391,000

경정 105,985,000

경정 3,000,000

경정 292,989,000

경정 22,560,000

경정 761,500,000

경정 1,749,000

경정 700,000,000

경정 255,500,000

경정 11,805,000

경정 10,048,000

경정 33,010,000

경정 6,240,000

경정 6,138,000

경정 24,000,000

경정 15,000,000

경정 0

경정 80,520,000

경정 121,500,000

경정 25,000,000

경정 21,000,000

경정 4,357,000

3,000,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○가로수 조성사업 48,000 0 48,000

< 건설교통과 > 739,014 711,472 27,542

○도로 제설재 지원사업 14,045 0 14,045

○택시 카드단말기 통신료 지원사업 2,646 0 2,646

○택시 카드결재 수수료 지원 10,851 0 10,851

< 안전재난과 > 2,740,811 2,490,811 250,000

○현3리 안전골목길 조성사업 250,000 0 250,000

< 보건소 > 532,275 533,324 △1,049

○난임부부 지원 13,658 13,058 600

○암환자 의료비 지원 12,450 13,500 △1,050

○고위험임산부 의료비지원 459 1,058 △599

48,000,000

14,045,000

2,646,000

10,851,000

250,000,000

경정 13,658,000

경정 12,450,000

경정 459,000
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